集纪办发〔2018〕 52号

[image: image1]
关于印发《提醒函》的通知

各部门、各单位：

为深入推进全市干部作风大整顿活动，确保“中秋”“国庆”两节期间廉洁自律，按照市委要求，市纪委特向全市各级领导干部发放《提醒函》。现将有关事项通知如下：

　　一、签定《提醒函》的范围和对象为全市副乡（局）级以上领导干部。

　　二、《提醒函》一式二份，各部门、各单位于2018年9月21日前报市纪委党风政风监督室（政务中心503室）存档一份，本人留存一份。

　　三、各部门、各单位组织领导干部认真学习领会《提醒函》内容，并继续向下延伸，对每个干部提醒到位。

　　附：《提醒函》

                                中共集安市纪委办公室

　　　　　　　　　　　　　　　    　 2018年9月18日

 中共集安市纪委办公室                    　　2018年9月18日印发

 提 醒 函

为进一步做好我市干部作风大整顿活动，促进廉洁过节，按照市委要求，市纪委提醒如下：

一、坚持实事求是，全力抓好干部作风大整顿活动

全市干部作风大整顿活动正按计划有序推进，全市党员干部要继续严格按步骤、按要求落实工作举措，务求活动实效，防止搞形式走过场。必须坚持问题导向、坚持实事求是，采取积极有力措施，把各项要求落到实处，努力把全市党员干部作风建设提升到一个新水平。

二、加强廉洁自律，确保“中秋”“国庆”廉洁过节
　　一是不准以任何名义在节日期间滥发津补贴、奖金和实物；

二是不准节假日期间公款购买赠送月饼、果品、购物卡、土特产品等节礼；

三是不准用公款搞相互走访、宴请等活动；

四是不准用公款旅游和参与高消费娱乐健身活动；

五是不准向景点管理单位索要景点门票，杜绝“人情票”；

六是严禁违规使用公务用车或利用职务之便向下属单位借用公车进行假期游玩、探亲访友等活动；

七是不准利用婚丧喜庆事宜敛财；

八是不准组织参与各种形式的赌博、封建迷信活动。
                                 中共集安市纪委

　                                       2018年9月18日
被提示人签名（单位、职务、姓名）：

中共集安市纪委办公室文件